
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 7.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 14 0 14 14 0
Разни вонпарнични
предмети

21 2 0 23 1 22Физичка делба

316 30 0 346 16 330Оставина

15 17 0 32 11 21
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 145 0 146 144 2Заверки

4 2 0 6 4 2Замолници

357 210 567 190 377Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

2 0 0 2 0 2
Приговори против
неправилности при
извршување

2 0 2 0 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

37 8 0 45 4 41Семејни спорови

445 20 0 465 16 449Работни спорови

5 0 0 5 0 5Трговски спорови
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5 2 0 7 1 6Стечај

2 0 0 2 0 2
Повторување на
постапката во парнично

57 5 0 62 3 59Облигациони спорови

100 13 0 113 8 105Имотни спорови

44 3 0 47 7 40
Платни налози по
приговор

275 40 0 315 23 292Парнични-мала вредност

970 91 1061 62 999Вкупно - вид на предмет 0

1329 301 1630 252 1378Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 5 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 6 6 5 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

272 2 0 274 149 125
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

21 1 0 22 1 21
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

2 0 0 2 0 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

36 37 0 73 16 57
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

4 0 0 4 0 4
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

336 40 376 167 209Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 3 0 13 1 12
Кривични предмети
спрема малолетници

10 3 13 1 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

112 20 0 132 43 89
Предмети за кривично
полнолетни

1 234 0 235 235 0Разни кривични предмети

1 21 0 22 18 4
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

115 275 390 296 94Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

0 2 2 0 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Разни прекршочни
предмети

178 72 0 250 70 180Прекршочни предмети

178 74 252 72 180Вкупно - вид на предмет 0

639 400 1039 541 498Вкупно - област 0

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 53 0 55 55 0
Предмети од  судска
упрaва

2 53 55 55 0Вкупно - вид на предмет 0

2 53 55 55 0Вкупно - област 0

1970 754 2724 848 1876Вкупно 0
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